
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/793/2024 

RADY MIEJSKIEJ OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 9 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miasta Ostrowa Wielkopolskiego. 

Na podstawie art. 169 ust.4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997r.-Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. 

z 1997r. nr 78, poz. 483 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIII/628/2018 Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego z dnia 31 października 

2018 roku w sprawie Statutu Miasta Ostrowa Wielkopolskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 35 ust.1 otrzymuje brzmienie: „Sprawozdanie o jakim mowa w § 34 pkt 3, składa Prezydent Miasta lub 

wyznaczony przez niego zastępca.”; 

2) § 48 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Uchwały, o jakich mowa w § 22 ust.1, a także deklaracje, oświadczenia 

i apele, o jakich mowa w § 22 ust. 2 są sporządzone w formie odrębnych dokumentów.”; 

3) § 49 ust. 1 pkt 4  otrzymuje brzmienie: „Grupa co najmniej 300 mieszkańców Miasta Ostrowa 

Wielkopolskiego wpisanych do Centralnego Rejestru Wyborców, o którym mowa w art. 18 ustawy z dnia 

5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2023r. poz. 2408) chyba, że przepisy prawa stanowią 

inaczej.”; 

4) w § 57 uchyla się ust. 3; 

5) § 66 ust. 6 otrzymuje brzmienie: „Postanowienia ustępu 1-4 oraz w zakresie planów pracy nie dotyczą 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.”; 

6) § 79 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „W uzasadnionych przypadkach, po uzyskaniu zgody Przewodniczącego 

Rady komisje mogą dodatkowo korzystać z porad, opinii i ekspertyz osób posiadających wiedzę fachową 

w zakresie związanym z przedmiotem ich działania.”; 

7) § 80 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „W zakresie utrzymania dyscypliny, ładu        i porządku podczas obrad 

komisji stosuje się odpowiednio przepisy § 36           i § 37 Statutu.”; 

8) § 81 otrzymuje brzmienie: „Do komisji doraźnych stosuje się odpowiednio przepisy regulujące działanie 

komisji stałych z wyłączeniem § 66.”; 

9) § 115 ust.1 otrzymuje brzmienie: „Jeżeli Rada nie jest właściwym organem do rozpatrzenia skargi, 

wniosku lub petycji, rada przekazuje je do rozpatrzenia przez właściwy organ.”; 

10) § 131 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Do publicznej wiadomości podaje się miejsce, termin, godzinę 

rozpoczęcia sesji, porządek obrad sesji co najmniej na 3 dni przed rozpoczęciem sesji Rady Miejskiej.”; 

11) § 131 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Do publicznej wiadomości podaje się miejsce, termin, godzinę 

rozpoczęcia posiedzenia komisji, porządek obrad komisji co najmniej na 3 dni przed rozpoczęciem 

posiedzenia komisji Rady Miejskiej.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 kwietnia 2024 r.

Poz. 3928



12) § 131 ust. 6 pkt 9 otrzymuje brzmienie: „uchwały Rady Miejskiej (wraz z załącznikami, uzasadnieniem) 

i zarządzenia Prezydenta dostępne są również na stronach Biuletynu Informacji Publicznej.”;             

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Jarosław Lisiecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3928


		2024-04-16T11:41:13+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




